*Venetiis, <Societas aquilae se renovantis>, 1581 (1580).*

2° : ff. 222

Gentilini 438 IA 133.865 Pazzaglini-Hawks P-37 Rocchi 1411 Saporì 2226  
C.2.400(1)  
C.3.927(1)

1025. PAULUS DE CASTRO [3]

Consiliorum sive responsorum ... volumen tertium, nunc recens quod tandem sub arcis latuerat ac in tenebris in lucem ad communem omnium utilitatem editum et veluti ab inferis revocatum, cum eruditis annotationibus, rerum notabilium summis atque indice Balthasaris Quintii ...

*Venetiis, <Societas aquilae se renovantis>, 1581.*

2° : ff. 42

Gentilini 438 IA 133.865 Pazzaglini-Hawks P-37 Rocchi 1411 Saporì 2226  
C.2.400(2)  
C.3.927(2)

1026. PAULUS, Hieronymus (*Barchinus*)

Practica Cancellariae Apostolicae, cum stilo et formis in Romana Curia usitatis, excerpta nuper ex memorabilibus D. Hier. Pauli Barchin. ... His et in fine adiectum est Provinciale omnium ecclesiarum cathedralium universi orbis, necnon monetae cuiusque regionis nomenclatura ac valor, omnia qua fieri potuit diligentia emendata ac denuo excussa.

*Venetiis, apud Aegidium Regazolam & Dominicum Cavalcalupum socios, 1572.*

8° : pp. 264

Rocchi 4727

B.2.171

1027. PAVIA

Statuta civitatis et principatus Papiae, tam de regimine praetoris quam civilia et criminalia, una cum quibusdam ducem [*sic*] Mediolani decretis, quibus novissime addidimus ordines pro regimine Ticinensis reipublice editos partim anno 1549 partim vero 1588, omnia iterum impressa et accurate recognita.

*Ticini, ex typographia Hieronymi Bartoli, 1590.*

2° : pp. 247

BL.STC.(It) 496 Bambi-Conigliello 276 CRSS V.257 Saporì 2267 Shaaber P.127  
D.1.61

1028. PECKIUS, Petrus

De testamentis mariti et uxoris coniuncte vel separatim factis libri quinque ...  
*Lovanii, ex officina Ioannis Bogardi, 1564.*

8° : ff. 211

Adams P.544  
E.31.7.5

1029. PECKIUS, Petrus

De testamentis coniugum libri quinque ... multis locis et capitibus in hac editione  
aucti ...

*Coloniae Agrippinae, apud Ioannem Gymnicum, 1585.*

8° : pp. 514

Adams P.542 Osler (MPI-16) 1603 Rocchi 3314 Soltész P.192 VD16 P.1098  
B.4.343(2)

1030. PEDROCCHA, Achilles

Consiliorum ... volumen primum, nunc in lucem editum ... in quo, praeter res iudicatas  
plerisque responsis subiectas, magis perplexae, subtiliores, frequentioresque materiae ...  
enucleantur ... cum elenco locorum communium prope mille loca continente et indice  
omnium copiosissimo atque utilissimo eiusdem auctoris studio per modum tractatus  
singulari methodo disposito.

*Venetiis, apud Ioan. Bapt. Somascum, 1588 (1587).*